aff.444144.4.44 I Fittvp.:1, FIL:42
Estado do Espirito Santo

RESOLUÇÃO  Ng 044/2025

"NOMEIA ASSESSOR DE APOIO JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MUNIZ FREIRE/ES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS"

0 Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais

atribuições que lhe são conferidas em lei

RESOLVE

Art.  19  - Fica o  Dr.  Aquiles de Azevedo - OAB/ES 14.834 - nomeado para exercer o cargo de provimento em

comissão de Assessor de Apoio Jurídico da Câmara Municipal de Muniz Freire/ES.

Art.  29  - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  39  - Revogam-se as disposições em contrario.

Muniz Freire/ES, 03 de setembro de 2025.

EDIMA P REIRA CHAVES

PRESIDENTE

Certifico pus  fl  publicar nesta data n
ato no Quadro de Atos e Avisos e no  site  (Li

CArnara Municipal.

Muniz FreireiCS, 03 0

itiLIANA VIDIGAL DE CASTRO

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE
NTE ADMINISTRATIVO

AGE

A?

ti

	Page 1
	Page 2